АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2016 г.                               № 1214
г. Полярные Зори

О внесении изменений в постановление

администрации города

от 12.10.2015 г № 1122

В соответствии с решением Совета по реализации государственной

молодежной политики при главе муниципального образования город Полярные

Зори с подведомственной территорией (далее – Совет молодежи) от 23.11.2015

года, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города от 12.10.2015  №

1122 «Об утверждении состава Совета по реализации государственной

молодежной политики» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Совета молодежи (основание – личные заявления

членов Совета молодежи) Щербинина Александра Викторовича, Бекис Софью

Александровну, Муругову Марию Георгиевну, Давыдову Наталью Ивановну,

Пирогову Майю Владимировну.

1.2. Ввести в состав Совета молодежи:

- Жаричева Дениса Олеговича, представителя филиала ОАО  «Концерн

Росэнергоатом» «Кольская атомная станция» (по согласованию);

- Киянову Екатерину Олеговну, представителя филиала ОАО  «Концерн

Росэнергоатом» «Кольская атомная станция» (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                       М.О. Пухов

Визы согласования:

Семичев В.Н.                _______________                            "____" _____ 2016 г.

Правовой  отдел       _______________                             "____" _____ 2016 г.

Саенкова О.В.

1-дело, 1- прокуратура,1- ОКиДМ